
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2003. október 2-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IX-219/23.584-2/2003. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: MIHŐ Kft. Önkormányzattal szembeni kölcsöntartozá- 

sának rendezése 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a MIHŐ Kft. 
Önkormányzattal szembeni kölcsöntartozásának rendezésével 
kapcsolatos előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által elfogadott 

adósságkezelési rendelet lehetőséget biztosít a fogyasztói önrész 
fizetési kötelezettségének részletekben történő teljesítésére. A 
részletfizetések átütemezésével lehetőség nyílik a már 
megkezdett adósságkezelési folyamat felgyorsítására.   Az 
Önkormányzat a folyamat kezelésével, az adminisztratív 
feladatok elvégzésével a Városüzemeltetési és Beruházási 
Osztályt bízza meg a szükséges belső ügyviteli szabályok 
módosítása alapján. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 

Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
(szabályozások tekintetében) 

Határidő:  Közgyűlés döntését követően azonnal 
 
2. A MIHŐ Kft állítsa össze a 2003. október 1-ig keletkezett, az 

Önkormányzat 19/2003/V.12.sz. rendelete hatálya alá nem 
tartozók által felhalmozott  távhő szolgáltatási díjhátralékok ( 
tőkekövetelések, kamatkövetelések és azok érvényesítése 
érdekében felmerül költségek) jegyzékét, valamint a tett behajtási 
intézkedéseket. 

 
Felelős:  Szűcs Erika alpolgármester 
Közreműködik: MIHŐ Kft igazgatója 
Határidő:  2003. október 15. 

 
3. A MIHŐ Kft az 2. pontnak megfelelő jegyzék alapján 2003.október 

31-ig írásban hívja fel az érintett fogyasztók figyelmét a pályázati 
lehetőségre. 

 
Felelős:  Szűcs Erika alpolgármester 
Közreműködik: MIHŐ Kft igazgatója 
Határidő:  2003. október 31. 
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4. A fogyasztók a pályázatot 2003. november 20-ig nyújthatják be a 
MIHŐ Kft-hez. A pályázatnál szempont, hogy 

 
 2003. október 01-ig keletkezett, az adósságkezelési rendelet 

hatályán kívül eső fogyasztók által felhalmozott távhődíj-
hátralékra vonatkozhat, különös tekintettel az önkormányzati 
bérlakásban élőkre.  

 A fogyasztónak kezdeményeznie kell a hátralék rendezésének 
valamilyen formáját, (mérséklését, önrész fizetésének egy 
összegben vagy részletekben történő megfizetését, vagy hát-
ralékának elengedését.) 

 A pályázat során a fogyasztó kezdeményezze lakásbérleti 
szerződésének módosítását olyan formában, hogy vállalja, 
hogy többi közüzemi díj megfizetéséhez hasonlóan megfizeti a 
távhőszolgáltatás havi díját is. 

 
Felelős:  Szűcs Erika alpolgármester  
Közreműködő: MIHŐ Kft igazgatója 
   MIK RT igazgatója 
Határidő:  2003. november 20. 

 
5. A Közgyűlés felhatalmazza a Gazdasági Bizottságot, a Szociális, 

Ifjúsági és Idősügyi Bizottságot, hogy a benyújtott jegyzék alapján 
tegyenek javaslatot az engedményezésbe bevonandó követelés 
összegére, mértékére, és formájára illetve az elengedett követe-
lés, összegére, mértékére és formájára. 

 
Felelős:  Gazdasági Bizottság elnöke 

Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság 
elnöke 

Közreműködik: MIHŐ Kft 
Egészségügyi és Szociális Osztály 

Határidő:  Közgyűlés 2003. decemberi ülése. 
 
6, A Közgyűlés döntése alapján az engedményezésre, a beszámí-

tásra illetve a tartozás elengedésére, kezelésére vonatkozó szer-
ződéseket 30 napon belül meg kell kötni, mely alapján sor kerül-
het a MIHŐ Kft illetve az Önkormányzat pénzügyi, számviteli nyil-
vántartásaiban történő átvezetésre. A Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert a szükséges szerződések aláírására.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: MIHŐ Kft igazgatója 
   Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály vezetője 
Határidő: a Közgyűlés döntését követően 30 napon be-

lül 
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Kmft. 
 
 
Dr.Mészáros Miklós sk.                                    K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                        polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 

 
 
 
 


